
Referat från Årsmöte 5 februari 2026 
Många seniorer är det som trotsar kyla och isiga vindar för att vara med på SPF:s årsmöte i 
Församlingshemmet. Ann-Kristin öppnar möter och berättar att det i år är det 70:e årsmötet, 
föreningen bildades 1956 och till hösten kommer detta jubileum att firas. Planer pågår i 
styrelsen. Föreningen har 165 medlemmar. 

                                      

 

Därefter höll kh emeritus Rune Bolmblad parentation över de under 2025 avlidna medlemmarna 
med en tyst minut, diktläsning och psalmsång. 

Som vanligt var det en diger föredragningslista med många val men det gick smidigt tack vare en 
väl förberedd valberedning. Många aktiviteter har genomförts under det gångna året och varit 
välbesökta. Ur verksamhetsberättelsen kan nämnas bowling, folkhälsodag, grillkväll, bilrally, 
julbord, gulaschsoppa och samtidigt alla de återkommande aktiviteterna som stickcafé, 
vattengympa, tipspromenader, gympa, canasta mm. Medlemmarna har deltagit i distriktets 
utbildningar och webbinarier. 

Spännande och intressanta resor har tagit oss till EAB i Smålandsstenar, Lessebo 
handpappersbruk och Kosta glasbruk, Chalanderska möbelmuseet och en resa på Göta kanal. 

Samarbetet med kommunens övriga SPF-föreningar har varit god med gå-fotboll, seniormässa 
och gemensam planering. 

Boulen är en uppskattad och livlig aktivitet som pågår året om, inomhus med mjuka klot på 
vintern och utomhus på bouleplanen under sommaren. Man deltar flitigt i tävlingar och 
lagmöten med flera närliggande föreningar. 

Efter alla 35 punkterna på föredragningslistan och mötets avslut var det dags att tacka Yvonne 
och Kenneth, skrivtolkarna och dagens kaffeansvariga med en blomma samt att avtacka 
Christer Danielsson, som efter många år avgår som representant i KPR, Siv Hedtröm, som hållit i 
tipspromenaderna och Ann-Katrin Lindgren, som varit programansvarig.  

 



                                  

 

 
Lite information från Ann-Kristin innan lotteriet: 

• Nytt program finns på hemsidan och mejlas ut till medlemmarna. 
• Broschyr om Träffpunktens vårprogram finns. 
• Avtalet med Ögonkontakten i Torup gäller som tidigare, finns också på hemsida. 
• Finns det intresse att vara med och tävla i Hjärnkoll så äger detta rum tisdagen den 3 

mars kl 14.00 på Träffpunkten.  
 

Nedskrivet av Maria Lagerwall 
 

 

 

 

 


